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Link do produktu: https://grasse24.pl/venita-salon-zel-super-strong-p-131225.html

VENITA SALON ZEL SUPER

STRONG

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

6,50 zt
5,28 zt
147461
147461

5902101514477

Ekstremalny zel do wtoséw. Wysoce skuteczna formuta zapewnia maksymalne utrwalenie fryzury bez sklejania wtoséw.

Super, mega, ekstremalnie mocne utrwalenie fryzur nawet do 48h.

SUPER STRONG Z KERATYNA
Super utrwalenie fryzury z moca keratyny
Keratyna - wzmacnia i wygtadza powierzchnie wtoséw
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